
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Servicio General de Planificación
Expediente : 2021/03/001
Objeto : 2021/03/001_Miajadas_Reforma Integral en las Dependencias Oficiales
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 71.074,38€
Importe de licitación con impuestos : 86.000,00€
Fecha Publicación : 14 - 07 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 15 - 07 - 2021 00:00
-  Fin del plazo : 29 - 07 - 2021 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 30 - 07 - 2021
C.P.V. :
[ 45216110 ]  Trabajos de construcción de edificios relacionados con los servicios de orden público.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml WvHMOcYRalLDZK64noR0geCpFLA=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

4/
07

/2
02

1 
9:

45
:5

2.


